

ÅRSREDOVISNING

för

Fab Internet Works Sweden AB

Org.nr. 556906-5815

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-04-01--2022-03-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Lövbrand, Styrelseledamot

2023-03-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet men har under året inte haft någon verksamhet.

Företagets säte är Lidingö Kommun, Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I samband med årsbokslutet har rättelser gjorts avseende tidigare räkenskapsår, korrigeringarna har redovisas både över resultat- och balansräkningen. Korrigeringarna i resultaträkningen har försämrat resultatet med 44 931 kr medan korrigeringarna över balansräkningen har förbättrat eget kapital med 853 569 kr.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	0	0	475	953
Resultat efter finansiella poster	-3 472	-1 315	5 924	-1 532
Soliditet (%)	19,49	62,47	67,7	-301

Definitioner av nyckeltal, se noter

Fab Internet Works Sweden AB

Org.nr. 556906-5815

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	2 590 823	-1 315 246	1 275 577
Erhållna aktieägartillskott		1 514 256		1 514 256
Korrigeringar via balansräkningen		853 569		853 569
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		-1 315 246	1 315 246	0
Årets resultat			-3 471 838	-3 471 838
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>3 643 402</u>	<u>-3 471 838</u>	<u>171 564</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	3 643 402
Årets resultat	<u>-3 471 838</u>
	171 564

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>171 564</u>
	171 564

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-04-01 2022-03-31	2020-04-01 2021-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	2
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>0</u>	<u>2</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-47 365	-118 394
Personalkostnader	2	-3 027 219	-1 193 009
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	3	<u>-206 000</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-3 280 584</u>	<u>-1 311 403</u>
Rörelseresultat		-3 280 584	-1 311 401
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	11
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-191 254</u>	<u>-3 856</u>
Summa finansiella poster		<u>-191 254</u>	<u>-3 845</u>
Resultat efter finansiella poster		-3 471 838	-1 315 246
Resultat före skatt		-3 471 838	-1 315 246
Årets resultat		<u>-3 471 838</u>	<u>-1 315 246</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-03-31	2021-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	309 000	0
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	<u>524 500</u>	<u>524 500</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		833 500	524 500
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	<u>295 198</u>	<u>294 198</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		295 198	294 198
Summa anläggningstillgångar		1 128 698	818 698
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		<u>8 107</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		8 107	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>0</u>	<u>1 303 139</u>
Summa kassa och bank		0	1 303 139
Summa omsättningstillgångar		8 107	1 303 139
SUMMA TILLGÅNGAR		1 136 805	2 121 837

BALANSRÄKNING	Not	2022-03-31	2021-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 643 402	2 590 823
Årets resultat		-3 471 838	-1 315 246
Summa fritt eget kapital		<u>171 564</u>	<u>1 275 577</u>
Summa eget kapital		221 564	1 325 577
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		724 198	0
Summa långfristiga skulder		<u>724 198</u>	<u>0</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 120	0
Övriga skulder		184 923	606 312
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	189 948
Summa kortfristiga skulder		<u>191 043</u>	<u>796 260</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 136 805	2 121 837

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	10

Övriga materiella anläggningstillgångar utgörs av ej avskrivningsbara tillgångar.

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda 2021/2022 2020/2021

Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	2,00	2,00
--------------------------------	------	------

Bland årets personalkostnader redovisas lönekostnader med tillhörande arbetsgivaravgifter motsvarande 2 289 tkr som avser tidigare räkenskapsår.

Not 3 Avskrivningar 2021/2022 2020/2021

Bland årets avskrivningar redovisas avskrivningar motsvarande 154,5 tkr som avser tidigare räkenskapsår.

Noter till balansräkningen

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-03-31	2021-03-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Korrigering anskaffningsvärden	515 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	515 000	0
	Ingående avskrivningar	0	
	Årets avskrivningar	-206 000	0
	Utgående avskrivningar	-206 000	0
	Redovisat värde	309 000	0

Av årets avskrivningar avser 154 500 kr tidigare års avskrivningar.

Not 5	Övriga materiella anläggningstillgångar	2022-03-31	2021-03-31
	Ingående anskaffningsvärden	524 500	445 000
	Inköp	0	79 500
	Utgående anskaffningsvärden	524 500	524 500
	Redovisat värde	524 500	524 500

Not 6	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-03-31	2021-03-31
	Ingående anskaffningsvärden	294 198	245 551
	Inköp	1 000	48 647
	Utgående anskaffningsvärden	295 198	294 198
	Redovisat värde	295 198	294 198

Övriga noter

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Lidingö

Anders Lövbrand

Anders Lövbrand

2023-03-10